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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP. DURI, RT/RW. 006/004,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : UNV321 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 56 Online Topic 1 - Get
Ready

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 54 Online Topic 2 -
Technology

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 51 Online Topic 3 -
Customs

Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 54 Online Topic 4 Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 52 Online Topic 5 Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 52 Online Topic 6 -
Psychology

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 51 Online Topic 7 -
Sociology

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 50 Online Topic 9 Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 50 Online Topic 10 Selesai

10/1 Selasa, 18
Jun 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 47 Online Topic 11 - Health Selesai

11/1 Selasa, 25
Jun 2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 44 Online Topic 12 - Travel Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Topic 13 -
Recreation

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 52 Online Topic 14 -
Famous People

Selesai

14/1 Selasa, 16 Jul
2024
20:30 - 23:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 46 Online Review Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : UNV321 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

2323
AprApr

3030
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

0909
JulJul

1616
JulJul

1. 20180101362 MUHAMMAD
MAULANA
GUSTAF

H A A A A A A A A A A A A A

2. 20190101544 GAMALIEL
KEVIN S MILALA

H H H H H H H A H H H A H A

3. 20190701292 JAN VEBER
NARENDRA
LIHOU

H H A H A H H A A A A H A A

4. 20200101414 RIZKI
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200201017 MOHAMAD
MULYA
ANGGRAENA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210101059 LIONA ZAFIRAH
ALAMSYAH
PUTRI

H H H H H H H H H H H A H H

7. 20210101287 NADIAH
SAJIDAH

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210101588 DIKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210201001 ADI ARSA
MAHARDIKA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210201018 PERDANA
PUTRA BASAR

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210201028 ROKIP
SUNANDAR

H H H H H H H H A H A H H H

12. 20210201034 TRI BUDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210201036 LIZA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210201037 DEVINA DIVA
GIANINA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210201038 BELLA SETIA
WATI

H A H H H H H H H H H H H H

16. 20210201039 TITO
NOVADIYANTO

H H A H H H H H H H H H H H

17. 20210201040 DENI SUROSO H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210201044 MUNAWIRUL
ANWAR

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210201045 UNZIL AULIA H H H H H H A A H H H H H H

20. 20210201046 DARMAWAN
RAIHAN

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210201072 AGUNG
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210201073 JEFRY
PANGGEH
ANGGORO

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210201074 IHZA BAGUS
PRIBADI

H H A H H H H H H H H H H H

24. 20210201078 LUTFAN
MAULANA
AHMAD

H H H H A H A H H H H H H H
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25. 20210201079 INDAH
WIDYASTUTI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210201091 ARUM
KURNIAWATI

H H H H H H H H H H H H A A

27. 20210201095 RHENDY
WINDIATAMA
ARIFIN

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210201109 AUDRI
NUSAPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210201111 ADRYANNAS H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220701015 ZIKRA CAHYA
UTAMI

H H H H H H A H A H H H H H

31. 20220701038 CATALEA
AMANDA
PRIYONO

A A A A A A A A A A A A A A

32. 20220701225 WILDA
RAHADATUL
AISYI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220701277 UCU IDA
FARIDA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220701280 AGITA
RIFDAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220701283 PITRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220701291 CECYLIA DESYA
RIZKI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H A

37. 20220701313 FADHILA
AMANDA
SURACHMAT

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220701324 DEWI MAULANI
SEKAR
SUPRIHATIN

H H H H H H H H H H H H H A

39. 20230101040 NANCI INDAH
SILABAN

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230101041 ANASTASYA H H H H H H H H H H H H H A

41. 20230101156 MUTIA
MELINDA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230101279 AINUR FARIDA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230101280 TIARA ANANDA
PUTRI

H H H H H A A H H H H H H H

44. 20230101282 ADAM
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230101285 AHMAD
APRIYADI

H H H H H H H H H H H H H A

46. 20230101286 HENI TIA
NINGSIH

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230101287 ASTHYA
RAMADANI
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230101401 BUNGA
PRICILIA
HARYANI

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230101417 DIVA CLAUDIA
ROSE

H H H H H H H H H H A H H H

50. 20230101424 YONGKY
ANDANA

A A A A A A A A A A A A A A

51. 20230101436 HANAFI VEGA
ZHARIFAH

H H H H H H H H A H H H H A

52. 20230101490 ALFAREZA
FEBRIANI
PUTRI

H H H H H A H H H H H H H H

53. 20230101491 TANIA KARTIKA
DEWI

A H H H H H H A A A A A A A

54. 20230101495 EDI SUHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230101498 SARAH
MARLIANAWATI

H H A H H H H H H H H H A A

56. 20230101501 WILDAN H H A H H H H H H H H H H H

57. 20230101512 YUSIA
MULYANAWATI

H H H A H H H H H A A H H H

58. 20230101540 BAYUNINDRA
ARDYAN PUJA
SUKMA KUSUMA

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20230201129 IMRON RAIHAN
KHOLIFATULLAH

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : UNV321 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALFIAN , S.Pd, M.Pd pada tanggal 05-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180101362 Muhammad Maulana Gustaf 7,14 12,61 0,00 0,00 3.24   E

2. 20190101544 Gamaliel Kevin S Milala 78,57 25,13 0,00 0,00 12.88   E

3. 20190701292 Jan Veber Narendra Lihou 42,86 0,00 0,00 0,00 4.29   E

4. 20200101414 Rizki Setiawan 100 85,53 58,00 58,00 67.71   B-

5. 20200201017 Mohamad Mulya Anggraena 100 91,89 58,00 60,00 69.78   B

6. 20210101059 Liona Zafirah Alamsyah Putri 92,86 98,91 55,00 78,00 76.77   B+

7. 20210101287 Nadiah Sajidah 100 52,15 65,00 68,00 67.13   B-

8. 20210101588 Dika Amelia 100 98,28 68,00 70,00 78.06   A-

9. 20210201001 Adi Arsa Mahardika Putra 100 89,47 75,00 78,00 81.59   A

10. 20210201018 Perdana Putra Basar 100 95,68 68,00 70,00 77.54   A-

11. 20210201028 Rokip Sunandar 85,71 62,70 55,00 58,00 60.81   C

12. 20210201034 Tri Budiyanto 100 95,00 50,00 60,00 68.00   B

13. 20210201036 Liza 100 74,95 60,00 60,00 66.99   B-

14. 20210201037 Devina Diva Gianina 100 96,49 58,00 60,00 70.70   B

15. 20210201038 Bella Setia Wati 92,86 88,91 50,00 58,00 65.27   B-

16. 20210201039 Tito Novadiyanto 92,86 94,02 60,00 65,00 72.09   B

17. 20210201040 Deni Suroso 100 88,94 75,00 75,00 80.29   A

18. 20210201044 Munawirul Anwar 100 61,17 55,00 60,00 62.73   C+

19. 20210201045 Unzil Aulia 85,71 83,68 55,00 58,00 65.01   B-

20. 20210201046 Darmawan Raihan 100 98,65 55,00 60,00 70.23   B

21. 20210201072 Agung Nugroho 100 90,87 85,00 80,00 85.67   A

22. 20210201073 Jefry Panggeh Anggoro 100 100,00 50,00 60,00 69.00   B

23. 20210201074 Ihza Bagus Pribadi 92,86 81,24 58,00 65,00 68.93   B

24. 20210201078 Lutfan Maulana Ahmad 85,71 73,40 50,00 58,00 61.45   C

25. 20210201079 Indah Widyastuti 100 99,34 78,00 78,00 84.47   A
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26. 20210201091 Arum Kurniawati 85,71 75,62 58,00 58,00 64.30   C+

27. 20210201095 Rhendy Windiatama Arifin 100 98,19 65,00 68,00 76.34   B+

28. 20210201109 Audri Nusaputri 100 98,20 58,00 60,00 71.04   B

29. 20210201111 Adryannas 100 58,47 58,00 58,00 62.29   C+

30. 20220701015 Zikra Cahya Utami 85,71 93,24 75,00 70,00 77.72   A-

31. 20220701038 Catalea Amanda Priyono 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

32. 20220701225 Wilda Rahadatul Aisyi 100 99,83 68,00 68,00 77.57   A-

33. 20220701277 Ucu Ida Farida 100 99,67 70,00 75,00 80.93   A

34. 20220701280 Agita Rifdawati 100 100,00 55,00 60,00 70.50   B

35. 20220701283 Pitriyanti 100 99,63 80,00 78,00 85.13   A

36. 20220701291 Cecylia Desya Rizki Ramadhan 92,86 99,19 75,00 70,00 79.62   A-

37. 20220701313 Fadhila Amanda Surachmat 100 99,17 80,00 80,00 85.83   A

38. 20220701324 Dewi Maulani Sekar Suprihatin 92,86 94,21 58,00 60,00 69.53   B

39. 20230101040 Nanci Indah Silaban 100 71,13 58,00 58,00 64.83   C+

40. 20230101041 Anastasya 92,86 71,92 60,00 68,00 68.87   B

41. 20230101156 Mutia Melinda 100 65,45 58,00 58,00 63.69   C+

42. 20230101279 Ainur Farida 100 93,27 70,00 70,00 77.65   A-

43. 20230101280 Tiara Ananda Putri 85,71 84,93 58,00 65,00 68.96   B

44. 20230101282 Adam Ramadhan 100 91,29 65,00 68,00 74.96   B+

45. 20230101285 Ahmad Apriyadi 92,86 85,83 80,00 78,00 81.65   A

46. 20230101286 Heni Tia Ningsih 100 91,01 60,00 68,00 73.40   B

47. 20230101287 Asthya Ramadani Maulana 100 100,00 70,00 75,00 81.00   A

48. 20230101401 Bunga Pricilia Haryani 100 95,70 55,00 60,00 69.64   B

49. 20230101417 Diva Claudia Rose 92,86 92,32 60,00 65,00 71.75   B

50. 20230101424 Yongky Andana 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

51. 20230101436 Hanafi Vega Zharifah 85,71 95,07 58,00 60,00 68.99   B

52. 20230101490 Alfareza Febriani Putri 92,86 81,20 58,00 60,00 66.93   B-

53. 20230101491 Tania Kartika Dewi 42,86 27,22 60,00 55,00 49.73   D

54. 20230101495 Edi Suhendra 100 87,86 80,00 78,00 82.77   A

55. 20230101498 Sarah Marlianawati 78,57 27,66 0,00 0,00 13.39   E

56. 20230101501 Wildan 92,86 63,66 58,00 60,00 63.42   C+

57. 20230101512 Yusia Mulyanawati 78,57 14,48 0,00 55,00 32.75   E

58. 20230101540 Bayunindra Ardyan Puja Sukma Kusuma 100 91,61 58,00 60,00 69.72   B

59. 20230201129 Imron Raihan Kholifatullah 100 96,80 70,00 75,00 80.36   A

8/6/24, 10:25 AM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2


